
UCHWAŁA NR LXXVII/667/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 maja 2001 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXXI/618/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2001 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla rozstrzygnięcia konkursu

dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w roku 2001.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496
i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734,
Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306,
Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041/ oraz § 49
Statutu Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11 poz. 43/ w
związku z § 4 uchwały Nr XXVIII/212/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 1999 r. -
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr LXXI/618/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2001 r.

§ 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Rozstrzygnięcia dokona Komisja w terminie do 10 czerwca 2001 r. i z tym dniem
zakończy swoją działalność.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązujacą od dnia

30 kwietnia 2001 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


